regnabit antixps i magna gloria putans se oia superas-
 se postquam occiderat Enoch et Helya. h. die. xv. p.
 eorum morte Antixps occidet a dei potentia p. **U**-
 hael archangelu. Iudei pro videtes malu sine an-
 tixpi oes convertent ad fide veri xpi. et tunc erit vnus
 ouile et vnus pastor. Interfecto at antixpo non statim
 erit iudicium. h. plus erunt signa magna i celo et i terra
 ad scandu vtz iudicium qd postmodu e fiendu. **N**a
 fm q dicit **Matth. xxiiij. ca.** Sol obscurabitur et luna
 non dabit lumē suum. Stelle de celo cadēt. et virtutes
 celoz mouebunt. **S**z moralit̄ itelligēdo itellige
 re possumus q sol obscurabit. i. xps q est iusticie
 efficiet obscurus tra nos. et rigidus. et usq vn solz no-
 bis ee p̄ et misericors. luna non dabit lumē suū. i.
 p̄go maria q est luna electa non dabit lumē sue iter-
 cessionis. quā p nobis sp facit ad filiū. Stelle de
 celo cadēt. i. sc̄i q fulgebūt sic stelle i p̄spectu dei
 de celo cadēt q̄ntū ad nrā et intercessionē. qm̄ sc̄i
 q̄s habem⁹ in aduocaros nostros non intercedent
 tūc p nob. nisi p iusticia dei. et virtutes celoz moue-
 bunt. i. angeli q sūt nūc ad nrām custodiā tūc erūt
 p̄tra nos ad iudicādu et accusādu nos i p̄ctis nrīs
 de qb̄ noluerim⁹ p̄nāz agere et ita mouebunt de
 fauore i odiū **S**z an̄ hec signa celestia erūt signa i
 terra magne p̄fectionis. qm̄ vt dicit **Luce. xxi. ca.**
Surget gens p̄tra gētes. et regnū aduers⁹ regnū
Et terre mot⁹ erūt p loca magni. **E**t pestilētie et
Fames et. **E**t hec oia iicia dolorū sūt. **H**ec atz ml-
 ta alia signa magna erūt. **E**t p̄ hec cōcedētibz et bē-
 bētibz hoibz veniet ignis magn⁹ de celo. et p̄burz

Extremo iudicio

totā terrā ita q̄ oīa in cinerē uertit̄ Et factā p̄ sū/
marōe omnīū rez ad sonū tube oēs resurgēt cum
corporib⁹ suis tā boni q̄ mali ita q̄ oēs erūt in sta
tura trigintatriū ānoꝝ s̄m etate in q̄ xp̄s et̄ surre
xit. Erūt tñ boni pulchri z lucidi z impassibiles.
Mali āt deformes turpes z passibiles Et oēs co
adunabunt̄ in valle Josaphat. q̄ ē p̄ hierl̄m.
Et factā oīm gregatōe q̄ fuerūt ab Adā vsq̄ ad
finē mūdi. Tūc ueniet iudex. s. iesus xp̄s fili⁹ dei
uiuū cū p̄tate m̄gā z maiestate sup̄ nubē candidā
et cū eo sc̄toꝝ milia. z sepabūt̄ boni a mal⁹ qm̄ āge
li ponēt bonos a dextr⁹ malos āt ad sinistros Pa
rato qd̄ ē iudicio tūc dicit̄ iudex his q̄ a sinistr⁹ erūt
p̄tāz i gratitudies suas. qm̄ noluerūt facer̄ mīaz
cū p̄rio suo subueniēdo sibi i necessitatib⁹ suis tā
corp̄alib⁹ q̄ et̄ sp̄nalib⁹ p̄t̄ qd̄ dabit̄ s̄niāz p̄dēna
toriā p̄tra eos dicēs Ite maledicti in ignē eternū
His āt q̄ a dextr⁹ erūt dicet̄ bona opa sua z oēm
mīaz suā quā fecerūt cū p̄rio suo administrādo s̄
bi in oīm necessitate sua. p̄t̄ qd̄ dabit̄ eis s̄niānt
meritoriā dicēs. Venite b̄ndicti p̄ris mei p̄cipite
regnū meū z sic imediatē fiet̄ haz s̄niarū executio
qm̄ s̄būt̄ mali in ignē eternū boni āt in uitā eternā
Eui⁹ ille nos faciat eē p̄ticipes q̄ uiuūt z regnat
in secula seculoz amen.